Dorotheo Presbytero. 319.

Cum sacerdos gregis forma, & Ecclesiæ
lumen dictus sit, ac reuera sit, subditos, ut
ceram sigillo, sic ipsius moribus imprimi
necessere est. Quocirca si lumē esse vis, securi-
tatem, ac risus petulantiam odio inse-
stare: ne alioqui multos petulantiam ac
procacitatem doceas. Sacerdos enim Do-
mini omnipotentis Angelus est. Angelus
autem risum nescit, Deo cùm metu ac pa-
uore ministrans.

Thalassio Monacho. 320.

Cum tu illud exploratissimum habeas,

K. iiiij

saturitatem vitiosos affectus parere, gualamque ad libidinem & lascivias pertrahere, nihil necesse fuit, quomobrem ex me sciscitareris, quænam horum verborum explanatio sit, Ne quis fornicator, aut prophanus, ut Esau: cum scriptura sacra eum primogenitorum iuris proditorem ob ventris ingluviem ac voracitatem fuisse conuincat. Nam cum eum gulæ deditum fuisse ostendisset, vna quoque fornicatorem & prophanum fuisse, satis habuit demonstrasse.

Palladio Episcopo. 321.

In matutino interficiebam omnes peccatores terræ, inquiens Psaltes, iustitia sinceritatem & integritatem ac prudentiam declarat: nempe quod nec iracundia, nec temulentia eum ad cædem impellebat. Nam illa, et si hesterno die ipsius animum concitabat, at per noctis longitudinem mitigabatur. Hæc rursus, et si vespere ingens accesserat, per somnum tamen satis minuebatur ac discutiebatur. Pura itaque, inquit, atque integra, tum manu, tum mero, aduersus eos qui Deum sceleribus suis lacescebant, arma induebam.

Timothæo Lectori. 322.

Ecclesiæ 8. Quemadmodum haud tutum est cum homine pugnaci desertum peragrare: eodem modo haud facile est cum homine indocto sermones eruditos mouere. Ut enim ille omnibus corporis viribus in solitudine vtetur, si quid quod ipsum offendat, dictum aut actum fuerit: sic iste, nisi omnia ad ipsius inscitiam dicta fuerint, omnes & philosophicos sermones, & probos viros ac virtutis amantes ex orbe terrarum explodit & eliminat. Solet enim ut plurimum fortitudinis speciem exhibere temeritas: ac nunc eam passim præsidentem inuenias. Nam nec Ecclesiam, nec Rempublicam, nec ipsum imperij statum, sine ea regi atque administrari perspexeris. Ex quo & mala exuberant, & seruulis quædā humilitas imperium vbique acripuit. Quæ-

πάτε τὸ πάθη, καὶ ἡ γαστριμαρνία σύρει τοὺς τὰς λαγγέας, τοὺς θυραῖς, οἷμα, πρώτης, τὸ μήτη πόρος ἡ Σέβηλος, ὡς Ησαῦ, ὅποιας ἔχει ὑπίλυτην, τῆς γεφῖς τοφεδότην ἐλεγχόντος τὸν τῆς μίτρας προσθέτων διζήνου γέρα αὐτὸν γαστριμαρνὸν προκέδητον οὐκαποδέξαι καὶ πόρον καὶ βέβηλον.

Παλλαδίῳ θησικόπῳ. τκα: